ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 апреля 2003 г. N 237

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 5 ИЮНЯ 2000 Г. N 404 "О СОЗДАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ "ПРИРОДНЫЙ ПАРК "ВОЛГО - АХТУБИНСКАЯ ПОЙМА"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 6 декабря 1999 г. N 335-ОД "О порядке
управления и распоряжения государственной собственностью Волгоградской области", Постановлением
Главы Администрации Волгоградской области от 11 июня 2002 г. N 464 "Об утверждении Положения о
Комитете по охране окружающей среды Администрации Волгоградской области" постановляю:

1. Внести в Постановление Главы Администрации Волгоградской области от 5 июня 2000 г. N 404 "О
создании государственного учреждения "Природный парк "Волго - Ахтубинская пойма" следующие
изменения:

а) пункт 2 исключить;
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Возложить функции учредителя на Комитет по охране окружающей среды Администрации

Волгоградской области.".
2. Пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 2, 3, 4.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации

Волгоградской области, председателя Комитета экономики Администрации Волгоградской области А.С.
Плотникова.

Глава Администрации
Волгоградской области

Н.К.МАКСЮТА